
NSMONITOR20 SOPORTE NEOMOUNTS BY NEWSTAR PARA
Neomounts by Newstar NSMONITOR20 es

un soporte de mesa para monitores y

laptop.

El Neomounts by Newstar NSMONITOR20 es una mesa elevadora para pantallas planas y

portátiles de hasta 10 kilos.

Mediante el uso de una riser para su monitor o portátil puede colocar la pantalla en la altura

requerida, evitando quejas en el cuello y en el hombro. La altura del tubo ascendente se

puede cambiar entre 4,6 y 16,8 cm.

En las mangas en la parte delantera y dos espaldas se puede guardar cosas como una

tableta o lápices para que su escritorio está limpio.

Los cables se pueden guiar a través del enrutador de cable en la parte trasera del

NSMONITOR20.

ESPECIFICACIONES

Ajuste de la altura

Altura

Ancho

Color

Garantía

Montaje en escritorio

Pantallas

Peso máximo

Peso mínimo

Profundidad

Tamaño máximo de la pantalla

Tamaño mínimo de la pantalla

Tipo

EAN code

Manual

4,6 - 16,8 cm

50 cm

Negro

5 años

Soporte de pie

1

10

0

33 cm

32

10

Fijo

8717371445713
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